PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.04.2012 № 309-р/адм
	Об обеспечении исполнения требований неимущественного характера, содержащихся в исполнительных документах, по которым Администрация города Смоленска является должником, и о возложении ответственности за их неисполнение

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об администра-тивных правонарушениях, Федеральным законом от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска:
1. Руководителям структурных подразделений Администрации города Смоленска: жилищного управления (Т.А. Петрова), Управления жилищно-коммунального хозяйства (Д.С. Ушков), управления образования и моло-дежной политики (Г.А. Моисеенков),  управления опеки и попечительства (С.В. Голосов), управления муниципального строительства (Ж.П. Семенова), управления архитектуры и градостроительства (Б.В. Ляденко), управления муниципального имущества и земельных отношений (А.Е. Долгий), сотрудники которых представляли интересы Администрации города Смоленска в судебных инстанциях по сферам деятельности подразделений, обеспечить исполнение требований неимущественного характера, содержащихся в исполнительных документах,  по которым Администрация города Смоленска является должником.
2. Возложить ответственность за неисполнение требований неимущественного характера, содержащихся в исполнительных  документах, по которым Администрация города Смоленска является должником, на руководителей структурных подразделений Администрации города Смоленска, определенных в пункте 1 настоящего распоряжения, в соответствии с нормами действующего законодательства.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев